
Коды

лицевого счета получателя бюджетных средств № Форма по КФД 0531786

Дата 01.01.2019

Орган Федерального казначейства Управление Федерального казначейства по Кемеровской области по КОФК 3900

Получатель бюджетных средств Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение Красноярский детский сад №4 по Сводному реестру 32320584

Распорядитель бюджетных средств по Сводному реестру

Главный распорядитель бюджетных средств Управление образования администрации Ижморского муниципального района Глава по БК 911

Наименование бюджета Бюджет Ижморского муниципального района по ОКТМО 32604000

Финансовый орган Финансовое управление по Ижморскому району по ОКПО 02286466

Периодичность: месячная

Единица измерения:руб по ОКЕИ 383

1 2 5 8 9

Остаток на текущую дату 0,00 0,00 0,00 4 457 464,78 0,00 0,00 4 457 464,78 0,00

всего

из них с 

отложенной 

датой ввода в 

первый год второй год всего
из них с отложенной 

датой ввода в действие
первый год второй год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12

91107010110010070111 0,00 0,00 0,00 0,00 1 253 375,00 0,00 0,00 0,00 1 253 375,00 0,00

91107010110010070119 0,00 0,00 0,00 0,00 378 231,00 0,00 0,00 0,00 378 231,00 0,00

91107010110010070242 0,00 0,00 0,00 0,00 40 444,77 0,00 0,00 0,00 40 444,77 0,00

91107010110010070244 0,00 0,00 0,00 0,00 977 606,01 0,00 0,00 0,00 977 606,01 0,00

91107010110010070851 0,00 0,00 0,00 0,00 2 573,00 0,00 0,00 0,00 2 573,00 0,00

91107010110010070852 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00

91107010110010070853 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00

91107010120071800111 0,00 0,00 0,00 0,00 1 358 532,00 0,00 0,00 0,00 1 358 532,00 0,00 (0390002024)

91107010120071800119 0,00 0,00 0,00 0,00 388 604,00 0,00 0,00 0,00 388 604,00 0,00 (0390002024)

91107010120071800244 0,00 0,00 0,00 0,00 10 839,00 0,00 0,00 0,00 10 839,00 0,00 (0390002024)

91107010140012350244 0,00 0,00 0,00 0,00 36 960,00 0,00 0,00 0,00 36 960,00 0,00 (0399115004)

Итого 0,00 0,00 0,00 0,00 4 457 464,78 0,00 0,00 0,00 4 457 464,78 0,00

второй год 

(подраздел 1.2.1 гр. 9 –

 подраздел 2.1 гр. 5)

1 2 5 7 8 9 10

91107010110010070111 0,00 0,00 0,00 1 253 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91107010110010070119 0,00 0,00 0,00 378 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91107010110010070242 0,00 0,00 0,00 40 444,77 0,00 0,00 0,00 0,00

91107010110010070244 0,00 0,00 0,00 977 606,01 0,00 0,00 0,00 0,00

91107010110010070851 0,00 0,00 0,00 2 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91107010110010070852 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91107010110010070853 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91107010120071800111 0,00 0,00 0,00 1 358 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (0390002024)

91107010120071800119 0,00 0,00 0,00 388 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (0390002024)

91107010120071800244 0,00 0,00 0,00 10 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (0390002024)

91107010140012350244 0,00 0,00 0,00 36 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (0399115004)

Итого 0,00 0,00 0,00 4 457 464,78 0,00 0,00 0,00 0,00

ОТЧЕТ О СОСТОЯНИИ

03393205840

на "01" января 2019 г.

1. Операции с бюджетными данными

1.1. Остатки на лицевом счете

Наименование

показателя

Бюджетные ассигнования Лимиты бюджетных обязательств Предельные объемы финансирования

на 2018 

текущий 

на плановый период 2019 - 2020 годов на 2018 текущий 

финансовый год

на плановый период 2019 - 2020 годов
всего

из них с отложенной датой 

ввода в действиепервый год второй год первый год второй год

3 4 6 7

1.2. Доведенные бюджетные данные

1.2.1. Бюджетные данные

Код по БК

Бюджетные ассигнования Лимиты бюджетных обязательств Предельные объемы финансирования

Примечание
на 2018 текущий финансовый на плановый период 2019 - на 2018 текущий финансовый год на плановый период 2019 - 2020 годов

всего
из них с отложенной датой ввода в 

действие

11

1.4. Неиспользованные доведенные бюджетные данные

Код по БК

Бюджетные ассигнования Лимиты бюджетных обязательств Предельные объемы 

Примечание

на 2018 

текущий 

финансовый год 

(подраздел 1.2.1 

гр. 2 – раздел 

2.1 гр. 3)

на плановый период 2019 - 2020 годов на 2018 текущий 

финансовый год 

(подраздел 1.2.1. гр. 6 

– подраздел 1.2.2. гр.2 

– раздел 2.1 гр. 3)

на плановый период 2019 - 2020 годов

всего

из них с 

отложенной 

датой ввода в 

действие

первый год 

(подраздел 1.2.1 гр.4 – 

подраздел 2.1 гр. 4)

второй год 

(подраздел 1.2.1 гр. 5 – подраздел 

2.1 гр. 5)

первый год 

(подраздел 1.2.1 гр. 8 – подраздел 2.1 гр. 4)

3 4 6

2. Операции с бюджетными средствами

2.1. Операции с бюджетными средствами

Код по БК

Код цели 

(аналитический 

код)

Бюджетные обязательства

Денежные 

обязательства на 

2018 текущий 

финансовый год

Поступления

Примечан

ие

на 2018 

текущий 

финансовый 

год

на плановый период 2019 - 

всего

в том числе 

с банковского 

счета получателя 

бюджетных 

средств

всего

кассовые 

выплаты 

с учетом перечислений 

на банковский счет

(гр. 11 + гр. 12)

Выплаты Итого кассовых выплат

Неисполненные 

бюджетные 

обязательства 

(гр. 3 - гр. 13)

Неисполненны

е денежные 

обязательства 

(гр. 6 - гр. 13)

в том числе 

на банковский счет 

получателя бюджетных 

средств

кассовые 

выплаты, за 

исключением 

перечислений 

на банковский 

счет 

(гр. 9 - гр. 10 - 

перечислено 

на банковский 

счет

(гр. 10 - гр. 8)
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первый год второй год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

91107010110010070111 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 253 375,00 0,00 1 253 375,00 0,00 1 253 375,00 -1 253 375,00 -1 253 375,00

91107010110010070119 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 378 231,00 0,00 378 231,00 0,00 378 231,00 -378 231,00 -378 231,00

91107010110010070242 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 444,77 0,00 40 444,77 0,00 40 444,77 -40 444,77 -40 444,77

91107010110010070244 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 977 606,01 0,00 977 606,01 0,00 977 606,01 -977 606,01 -977 606,01

91107010110010070851 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 573,00 0,00 2 573,00 0,00 2 573,00 -2 573,00 -2 573,00

91107010110010070852 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 300,00 0,00 300,00 -300,00 -300,00

91107010110010070853 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 -10 000,00 -10 000,00

91107010120071800111 0390002024 0,00 0,00 0,00 0,00 20 394,80 0,00 1 378 926,80 0,00 1 358 532,00 0,00 1 358 532,00 -1 358 532,00 -1 358 532,00

91107010120071800119 0390002024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 388 604,00 0,00 388 604,00 0,00 388 604,00 -388 604,00 -388 604,00

91107010120071800244 0390002024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 839,00 0,00 10 839,00 0,00 10 839,00 -10 839,00 -10 839,00

91107010140012350244 0399115004 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 960,00 0,00 36 960,00 0,00 36 960,00 -36 960,00 -36 960,00

Итого 0,00 0,00 0,00 0,00 20 394,80 0,00 4 477 859,58 0,00 4 457 464,78 0,00 4 457 464,78 -4 457 464,78 -4 457 464,78

(384-2)719145

(подпись) (телефон)

Код по БК

Код цели 

(аналитический 

код)

Денежные 

обязательства на 

2018 текущий 

финансовый год

Примечан

ие

на 2018 

текущий 

финансовый 

год

всего

в том числе 

с банковского 

счета получателя 

бюджетных 

средств

всего

кассовые 

выплаты 

с учетом перечислений 

на банковский счет

(гр. 11 + гр. 12)

(должность) (расшифровка подписи)

Неисполненные 

бюджетные 

обязательства 

(гр. 3 - гр. 13)

Неисполненны

е денежные 

обязательства 

(гр. 6 - гр. 13)

 " 30 " декабря 2018 г.

в том числе 

на банковский счет 

получателя бюджетных 

средств

кассовые 

выплаты, за 

исключением 

перечислений 

на банковский 

счет 

(гр. 9 - гр. 10 - 

перечислено 

на банковский 

счет

(гр. 10 - гр. 8)

Ответственный исполнитель Старший казначей Чернова Т.Г.
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